
Uchwała Nr 1536/2009 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20.02.2009 r. 
 

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa ((j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
    

§1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 841/08 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 2008r. r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 
wprowadza się następujące zmiany: 
     1/ Rozdział VII otrzymuje brzmienie: „Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i 
           Zdrowotnej” działający na prawach Departamentu.  

     2/ §83 otrzymuje brzmienie:  
         „W skład Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej, działającego na 
prawach departamentu, wchodzą następujące oddziały: 
            - Oddział Polityki Społecznej  symbol  ROPSZ. I 
            - Oddział Polityki Zdrowotnej  symbol ROPSZ. II 
 

      3/ §84 ust.  2 otrzymuje brzmienie:  
          2. 1 W skład Oddziału  Polityki Społecznej wchodzą: 

   a) zespół ds. pomocy społecznej, rehabilitacji i profilaktyki, 
   b) zespół ds. koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego w zakresie 
      świadczeń rodzinnych, 
  c) zespół ds. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

           2.2 Ośrodkiem Polityki Społecznej kieruje kierownik przy pomocy  koordynatorów 
zespołów”. 
 

       4/ §84 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
           „3. W skład Oddziału Polityki Zdrowotnej  wchodzą: 

    a) zespół ds. organizacji, nadzoru i kontroli sp zoz, 
    b) zespół ds. budżetu i finansów, 
    c) jednoosobowe stanowisko ds. polityki zdrowotnej, 
    d) jednoosobowe stanowisko ds. programów zdrowotnych. 

             3.1. Oddziałem Polityki Zdrowotnej  kieruje kierownik  przy pomocy koordynatorów 
zespołów”.  
 
        5/ Zmienia się oznaczenia § 83 i §84 w ten sposób, że dotychczasowa treść §83 oznacza 
             się §84, a dotychczasową treść §84 oznacza się jako §83. 
 
       

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                    
Marszałek Województwa 

                 Adam Jarubas 




